•
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖдЕНИЕ

«СПОРТШКОЛА - ИНТЕРНАТ))

368000, РД, г. Хасавюрт, Волчановск11й сяд, 1

те.11./факс: 8(872310) 5-19-00

ПРИКАЗ 65

от JO марта 2021 r.

«О проведен11и Всеросс11йских проверочных работ»

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

(Рособрнадзор) от 27. 12.2019 г . №1746 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных

организаций в 2020 году» и приказа МОиНРД от 18 . 08 . 2020г №1921-05 20 «Об организаuии

выборочного проведения ВПР в 202 l г .

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Классным руководителям и учителям - предметникам провести разъяснительную работу с

учащимися и их родителями (законными представителями) по вопросу орга
низации и

проведения ВПР.

2. Провести ВПР для обучающихся 5-8 классов (по особому графику ) .

3. Учителям- предметникам проанализировать результаты ВПР , выявить проблемные области ,

скорректировать учебный процесс для успешного освоения обучающимися

общеобразовательных программ .

4. Классным руководителям ознакомить родителей (законных представителей с результатами

ВПР.

5. Назначить ответственными за организацию и проведение ВПР зам.дир. по УР Султаханову

нфор.части Мажаеву М.М, руководителя ШМС Исраилову М . А.

6. . ·",;;;~~п~/ ем данного приказа оставляю за собой .
t-,~ ~ ~-' . .
~~-;"' \' \, i .
-- ~ - · ~ ---;-~. 1 ,

И. ~~~(."',{ ~жамалдинов М.А.
~- \ i,,z,,.,,., \~ ,: п.~
<>.~,. ~._;,:,: -~~ "//, ,, ' , ,
ty ,f~~I~:/ ... \,, _. /

-

{ "type": "Document", "isBackSide": false }